
1 

 

OBČINA AJDOVŠČINA 

OBČINSKI SVET 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) in 10. člena Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih v Občini Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 1/98; Uradni list RS, št. 92/05, 
108/06, 45/08, 19/09, 9/11, 100/11, 14/12), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 22. seji, dne 12. 
4. 2017 sprejel naslednji 

S K L E P 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O DISPOZICIJI POZIDAVE ZA OBMOČJE 
POSLOVNE CONE AJDOVŠČINA – V TALIH (AVK1-1) 

1.  

V Sklepu o dispoziciji pozidave za območje poslovne cone Ajdovščina –V Talih (AVK1-1) (v nadaljevanju: 
Sklep) se besedilo četrtega odstavka točke 3. Zasnova zamenja z besedilom: 

»Vzdolž obvoznice je gradbena linija določena glede na referenčno linijo, ki sledi trasi obvoznice in je 
skladna z veljavnim Odlokom o prostorskih ureditvenih pogojih v Občini Ajdovščina. Odmik gradbene 
linije od roba cestišča je 12 m od obstoječega zunanjega roba bankine do roba objekta. Gradbena linija 
vzdolž notranjih servisnih poti poteka 6 m odmaknjena od roba pločnika. Vertikalni gabarit objektov 
vzdolž obvoznice naj ne presega višine 9 m oziroma ne nižji od 6 m.« 

2. 

Grafične priloge Sklepa se zamenjajo z novimi grafičnimi prilogami. 

3. 

Ta sklep prične veljati s potrditvijo na Občinskem svetu Občine Ajdovščina.  

 

Številka: 350-001/2016 

Datum: 18. 4. 2017 

ŽUPAN 

Tadej BEOČANIN 

 

 

 
Grafične priloge:  
1. Izsek iz grafičnega načrta kartografskega dela občinskega prostorskega načrta 
2. Območje dispozicije z obstoječim parcelnim stanjem 
3. Situacija predvidene parcelacije 
4. Zazidalna oziroma ureditvena situacija 
5. Predlog pozidave 
6. Situacija gospodarske javne infrastrukture 
 



2 

 

    

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


